块可插入整机。采用按压式卡扣 ，无需工具就可快速拆卸

电脑模块。内置电脑主板采用 H310 芯片组 ，搭载 Intel8

代或以上 i5CPU ，内存 ：4GBDDR4 笔记本内存。硬盘 ：

256GBSSD 固态硬盘

18 辅材及配件 / 靖边县云扬实业有限公司

包含本项目设备安装时所用的各类辅材、 网线、水晶头、

耦合器、膨胀钉、排插、 防水防火波纹管、金属线材、角

钢及固件、 电工胶布等。计算机教室桌凳安装等 ；

套 1 6970 6970

19 施工安装调试 次 1 4600 4600

合计：大写：伍拾贰万陆仟零叁拾元整 小写：526030.00元